
 

 

 

 

 

IZBORNO POVJERENSTVO 

KLASA: 025-14/24-01/1 

URBROJ: 507-24-9 

Zagreb, 13.9.2024. godine 

 

 

Na temelju članka 7. Pravilnika o izborima i imenovanju članova u tijela Hrvatske komore ovlaštenih 

inženjera geodezije KLASA: 025-02/24-01/1 URBROJ: 507-24-3 od 24.6.2024. godine, Izborno 

povjerenstvo temeljem provedenog postupka utvrđivanja pravovaljanosti kandidacijskih lista, na 3. 

sjednici Izbornog povjerenstva održanoj 13.9.2024. godine donosi: 

 

 

ODLUKU O OBJAVI PRAVOVALJANIH KANDIDACIJSKIH LISTA ZA IZBOR 

PREDSTAVNIKA U SKUPŠTINI HRVATSKE KOMORE OVLAŠTENIH 

INŽENJERA GEODEZIJE U MANDATU 2024.-2028. NA MREŽNIM STRANICAMA 

KOMORE 

I.  

Pravovaljana kandidacijska lista oznake „Lista 1“, podnositelja Ivana Kaline objavljuje se na mrežnim 

stranicama Komore. 

II.  

Pravovaljana kandidacijska lista oznake „Lista 2“ podnositelja Filipa Pavelića objavljuje se na 

mrežnim stranicama Komore. 

III.  

Pravovaljane kandidacijske liste iz točaka I. i II. ove Odluke objavljuju se na mrežnim stranicama 

Komore vodeći računa o zaštiti osobnih podataka kandidata i zamjenika kandidata. 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Predsjednik Izbornog povjerenstva 

   Vladimir Krupa, dipl.ing.geod. 
  

Prilozi: 

− Kandidacijska lista „Lista 1“, podnositelja Ivana Kaline 

− Kandidacijska lista „Lista 2“, podnositelja Filipa Pavelića 


		2024-09-13T14:13:28+0200
	Vladimir Krupa




